fizeti.

Prudentes ac circumspecti viri arnici fautoresque nobis
sincere honorandit Cum enim non parva displicencia bonesta
domina Barbara consors Martini venditoris semeJlarum
concivis nostri nobis exposuit, quomodo quidarn Michael
alias judeus nunc vero concivis vester in festo sancti Nicolai
proxime elapso (1481 december 6.), quo nundine in civitate
Pesthir-nsi nobis convicina celebrantur, monetam pro florenis
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auri viginti verbis blendicicsis et mellibeis, que non ipsius
concivis nostre propria, sed cuiusdám Johannis Frannk dicti
concivis nostri fuisset, accomodasset tali modo, ut ipse
memoratus Michael florenos auri puri viginti pro eadem
rnoneta ipsi domine Barbare dare et assignare debuisset.
Et cum sepissirne aput nos consuetudine ex inducta concives
nostri pro cambiendo florenorum monetam venditoribus
semellarum et aliis dare consuetí sunt, ob id ne ipsa domina
Barbara antedicta tam grave dampnum paciatur, requiri-
mus, hortantur et petimus dominaciones véstras instanter.
quatinus ipsurn Michaelem coricivern vestrum supratactum
in vestri presenciam accersiendo ad satisfactionern plenaria III

eorundern viginti florenorum iií continuo coartare velitis.
Quod si facere non posset, nollet aut non curaret, extunc
persona sua delenta vinculis vestré civitatis mancipare ct
tamdiu in eiselem ten ere curetis, quousque eosdem florenos
viginti in specie ad manus vestras deposuerit, ut idem huius-
modi delusionum materys postpositis ad cor revertens se
meri tam videatur reportasse penam. Cuius vicissitudincm
et nos vestratibus tempore oongruo curabimus rependere.
Datum Bude feria quarta proxima ante fest um beati Thome
apostoli anno domini etc. octogesimoprimo.

Judex juratique cives civitatis
Budensis.

(Kívül:) Prudentibus ac circumspectis viris judici ju-
ratisque civibus civitatis Posoniensis amicis et fautoribus
sincere honorandis.')

Pozsorujoár, levt., új ll. sz. 4874.

1) E levél hátlapjának üresen maradt részét a városi Jegyző em-
lékeztető Ieljegyzésére, illetve feljegyz-és fogalmazására használta fel:
Item Erhardt Ebmer hat einbekannt, das der NicJas Gruenbalt drei.i
kinder hab gelassen... (stb.).
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66.

Pozsony 1.i98 július 2. Tamás péknek és neje, Margitnak
közös végrendelete, amelyben pénzköveteléseik és tartozá-
saik [elsorolásánál elismerik Gddl (pozsonyi) zsidóval szem-

ben fennálló 26 forint összegű tartozásukat.

Hie ist verrnekht und geordent das geschéíf't und leczter
wille, so der ersarn Thoman pekch und Murgaretha sein
hausf'rau von den guetern ·in von got verlihn und bede tail
in gutn willn und ainigkait, auch von den genadn gots bei
gesunlm leib und mit wolbcduchtn mut gclan habn, das
sei ir beder gannczer entlicher wille und worl in aller der
mass und weise wie hernach geschribn stet.